3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020

	№
	556-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 16.04.2013 № 205/210
и от 15.11.2017 № 64-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/210 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора», утвердив изменения в Административном регламенте исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской области государственной функции
по осуществлению регионального государственного жилищного надзора согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 64-П «Об утверждении Положения
о региональном государственном жилищном надзоре на территории Кировской области», утвердив изменения в Положении о региональном государственном жилищном надзоре на территории Кировской области согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]